
令和５年３月１日 

株式会社佐賀銀行 

 

東京都水道局の収納業務終了について 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

佐賀銀行では、令和５年３月末日をもって、東京都水道局にかかる公金等の収納業務を

終了することとなりました。 

当行で納付いただいておりましたお客さまには大変なご不便をおかけし誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

令和５年４月以降につきましては、お手数をおかけいたしますが東京都水道局の公金収

納を行っている他の金融機関等で納付いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 
 
・終了する業務内容 

東京都水道局にかかる公金（水道料金等）の窓口収納業務、および口座振替収納業務 

 

・業務の終了時期 

  令和５年３月末日 

 
                                    以上 


